



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ
 PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
CNPJ: 04.838.496/0001-28

PESQUISA DE PREÇOS

Realizada nos moldes da Instrução Normativa nº 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome:	ERIVANHA DO SOCORRO SALES NUNES		
CPF:	437.334.642-53		
Contato:	(93) 99142-1656	E-mail:	erivanhariso@gmail.com

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razão Social:	A V COUTINHO DA SILVA		
CPF/CNPJ:	24.761.414/0001-00		
Endereço:	AV. MAJOR FRANCISCO MARIANO, 85, ANEXO A		
Telefone de Contato:	(93) 984224090	E-mail:	Elbeeetr04mta16@gmail.com
Data de Emissão deste Documento:	15/04/2022		
Responsável Pelo Preenchimento:	IDEVAL RODRIGUES		

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SEREM UTILIZADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO E ESCOLAS MUNICIPAIS.

Item	Unid. Med.	Quant.	Descrição	Marca	V. Unit.	V. Total
01	UNID.	122	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL C/40 ML Nº 03	POLIONDA	18,00	2.196,00
02	PCTE	100	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO – PACOTE/50 UNIDADES	POLICART	53,20	5.320,00
03	CX	20	BORRACHA BRANCA MACIA, MEDINDO: 440MMX150MMX240MM COM CAPA ANATÔMICA, CX C/ 24 UNIDADES	MERCUR	25,00	500,00
04	PCTE	200	BOTÕES MAGNÉTICOS ÍMÃS PARA PAINEL MURAL RECADOS COM 2 CM DE DIÂMETRO PCTE C/6 UNID	POLICART	10,00	2.000,00
05	KG	03	CORDA DE POLIPROPILENO COR AZUL OU VERDE 2MM (FIO MUCHINGUINHA)	CIZAL	175,00	525,00
06	UNID.	750	CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO PP CORRUGADO 360MMX245MMX133MM(AZUL)	POLIONDA	6,00	4.500,00
07	CX	100	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7MM CRISTAL, PONTA FINA NA COR DA TINTA AZUL, CX C/ 50 UNIDADES.	BIC	59,60	5.960,00
08	UNID	400	CAPA E CONTRA CAPA PARA ENCADENAÇÃO A4 (VERSO COR PRETA E AZUL MARINHO E FRENTE TRANSPARENTE)	POLIMIDA	1,20	480,00
09	CX	116	CLIPS NIQUELADO Nº 8/0 GALVANIZADO CX C/500G	TILIBRA	39,00	4.524,00
10	FR	330	COLA BRANCA LÍQUIDA FRASCO COM 90G	MARIPEL	3,20	1.056,00
11	FR	170	COLA INSTANTANEA MULTIUSO C/20G	MARIPEL	14,80	2.516,00
12	FR	400	COLA LÍQUIDA PARA ISOPOR/E.V.A 90G, A BASE DE PVA EM SOLUÇÃO DE ALCOOL, NÃO INFLAMÁVEL, INCOLOR E NÃO TOXICA	CASCOLA	7,20	2.880,00
13	UNID	200	E.V.A 46MMX60MM CORES VARIADAS	LIBEL	2,85	570,00
14	UNID	300	ENVELOPE P/ CONVITE PEQUENO NA COR VERDE, MEDINDO 15X21CM	POLICART	0,40	120,00
15	UNID	1.130	ENVELOPE, TIPO SACO OURO DE 240 X 340 MM	POLICART	0,70	791,00
16	UNID	400	ESPIRAL PARA ENCADENAÇÃO P/	POLIONDA	0,90	360,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
CNPJ: 04.838.496/0001-28

			100 FOLHAS (COR TRANSPARENTE)			
17	UNID	190	ESTILETE LARGO, 18 MM COM SISTEMA DE TRAVA E CORPO PLÁSTICO RESISTENTE.	CIS	2,70	513,00
18	UNID	156	EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO TIPO ESPÁTULA	CIS	2,00	312,00
19	ROLO	155	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX45M	ADERE	3,00	465,00
20	ROLO	205	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX45M	ADERE	4,90	1.004,50
21	ROLO	210	FITA CREPE 45MMX45M	ADERE	7,00	1.470,00
22	UNID	255	GRAMPEADOR DE MESA 26/6, DE METAL, P/ 20 FOLHAS, COM 20CM	GOLLER	25,00	6.375,00
23	UNID	20	GRAMPEADOR P/ MADEIRA 106/6, CORPO CONFECCIONADO EM ABS (PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, ALTURA 4MM, 6MM E 8MM, ESPESSURA DO ARAME 0,61MMX 0,94MM, LARGURA DO GRAMPO 11,6MM	GOLLER	135,00	2.700,00
24	CX	18	GRAMPO P/ GRAMPEADOR P/ MADEIRA 106/6 CX. COM 3.500 UNIDADES	CIS	18,00	324,00
25	CX	138	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO CX. 5.000 UNIDADES	CIS	10,00	1.380,00
26	UNID	22	GUIHOTINA FACÇÃO A4 30CM CORTA ATÉ 12 FOLHAS	GOLLER	275,00	6.050,00
27	UNID	210	LIVRO DE PONTO, FORMATO OFICIO 31,5 X 21,CM C/ 100 FOLHAS	JANDAIA	23,00	4.830,00
28	UNID	110	LIVRO DE PROTOCOLO 154MMX216MM C/ 104 FOLHAS	JANDAIA	14,00	1.540,00
29	UNID	115	LIVRO DE REGISTRO DE ATA 205X300MM COM 200 FOLHAS	JANDAIA	29,80	3.427,00
30	RESMA	10	PAPEL CASCA DE OVO A4 - BRANCO	TILIBRA	34,00	340,00
31	PCTE	310	PAPEL VERGÊ, A4, NO FORMATO 210X297MM, COM GRAMATURA 180G/M2, NA COR BRANCA, PACOTE COM 50 FOLHAS.	TILIBRA	27,00	8.370,00
32	UNID	730	PASTA ABA COM ELÁSTICO EM POLIPROPILENO PARA DOCUMENTOS, DIMENSÕES: 335 MM X 245 MM X 55 MM (Lombo de 5,5 CM)	POLICART	5,90	4.307,00
33	UNID	300	PASTA C/ ELASTICO REFORÇADA COM ILHOIS, 335 X 240 MM.	POLICART	5,20	1.560,00
34	UNID	200	PASTA REGISTRADORA DE A/Z A4 LOMBO LARGO C/ VISOR 28X35X8CM	POLICART	18,80	3.760,00
35	UNID	270	PASTA EM CARTOLINA COM ABA E ELÁSTICO, CORES VARIADAS 340X230MM	POLICART	2,50	675,00
36	UNID	300	PASTA EM CARTOLINA, A4 GRAMPO TRILHO PLÁSTICO CORES VARIADAS 335X230MM	POLICART	2,20	660,00
37	UNID	130	PASTA PLÁSTICA EM L PP, A4 INCOLOR	POLIONDA	2,80	364,00
38	UNID	250	PASTA POLIONDA COM 2CM DE EXPESSURA	POLIONDA	5,00	1.250,00
39	UNID	150	PASTA SANFONADA NUMERADA DE A Z	POLIONDA	51,80	7.770,00
40	UNID	30	PILHA ALCALINA AA	PANASONIC	3,50	105,00
41	UNID	30	PILHA ALCALINA AAA	PANASONIC	3,70	111,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ
 PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
CNPJ: 04.838.496/0001-28

42	UNID	450	PINCEL MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA VERDE E ROSA FLUORESCENTE,	CONDOR	2,20	990,00
43	UNID	400	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, RECARREGAVEL, AZUL, PRETO E VERMELHO	CONDOR	3,80	1.520,00
44	UNID.	20	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA, POTENCIA DE 40W, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO E METAL, COMPRIMENTO 16CM X LARGURA 4CM X ALTURA 14CM, VOLTAGEM 110V/220V.	CIS	23,00	460,00
45	UNID.	184	RÉGUA ACRILICO TRANSPARENTE DE 30 CENTÍMETROS, COM ESPESSURA DE 3MM	CIS	0,90	165,60
46	CX	105	TACHINHAS COLORIDAS PARA PRENDER MAPA, PAPEL, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CIS	5,20	546,00
47	UNID	122	TESOURA NACIONAL INOX 7 POLEGADAS	MONDIAL	20,00	2.440,00
48	UNID	20	REFIL PARA CARIMBO ALTOMATICO 4911	PILOT	19,00	380,00
49	UNID	80	TINTA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO PRETO 28ML - ORIGINAL	PILOT	13,20	1.056,00
50	FR	110	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO FR. 40ML AZUL	PILOT	13,20	1.452,00
51	UNID	130	TINTA PARA MARCADOR PERMANENTE AZUL, PRETO E VERMELHO COM 20 ML	PILOT	9,00	1.170,00
Validade da Proposta: 60 DIAS CORRIDOS					TOTAL	104.140,10

CNPJ: 24.761.414/0001-00
 A V COUTINHO DA SILVA
 INS EST 15.524705
 Av. Major Francisco Mariano 85 Anexo A
 [Bairro Cidade Alta - Monte Alegre-PA]

Assinatura
 Empresa/CNPJ

*Certifico que a presente
 cotacao foi feita por:
 Erivanha do S.S. Nunes*



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ
 PODER EXECUTIVO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
 CNPJ: 04.838.496/0001-28

PESQUISA DE PREÇOS

Realizada nos moldes da Instrução Normativa nº 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome:	ERIVANHA DO SOCORRO SALES NUNES		
CPF:	437.334.642-53		
Contato:	(93) 99142-1656	E-mail:	erivanhariso@gmail.com

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razão Social:	UF AGUIAR EIRELI		
CPF/CNPJ:	638338830001-30		
Endereço:	TRAVESSA 15 DE NOVEMBRO Nº 76 CENTRO		
Telefone de Contato:	93 99164-8762	E-mail:	realcepapalariaadm@gmail.com
Data de Emissão deste Documento:	04/05/2022		
Responsável Pelo Preenchimento:	LUIZ TAVARES		
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SEREM UTILIZADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO E ESCOLAS MUNICIPAIS.			

Item	Quant.	Unid. Med.	Descrição	Marca	V. Unit.	V. Total
01	UNID.	122	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL C/40 ML Nº 03	RADEX	6,90	841,80
02	PCTE	100	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO – PACOTE/50 UNIDADES	RENDCOLA	2,00	200,00
03	CX	20	BORRACHA BRANCA MACIA, MEDINDO: 440MMX150MMX240MM COM CAPA ANATÔMICA, CX C/ 24 UNIDADES	LEO ELO	28,90	578,00
04	PCTE	200	BOTÕES MAGNÉTICOS IMÃS PARA PAINEL MURAL RECADOS COM 2 CM DE DIÂMETRO PCTE C/6 UNID	JOCAR OFFICE	19,90	3980,00
05	KG	03	CORDA DE POLIPROPILENO COR AZUL OU VERDE 2MM (FIO MUCHINGUINHA)	JOAY	119,90	357,00
06	UNID.	750	CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO PP CORRUGADO 360MMX245MMX133MM(AZUL)	POLYCART	29,90	22425,00
07	CX	100	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7MM CRISTAL, PONTA FINA NA COR DA TINTA AZUL, CX C/ 50 UNIDADES.	BIC	36,00	3600,00
08	UNID	400	CAPA E CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 (VERSO COR PRETA E AZUL MARINHO E FRENTE TRANSPARENTE)	LASSANE	1,00	400,00
09	CX	116	CLIPS NIQUELADO Nº 8/0 GALVANIZADO CX C/500G	BRW	19,00	2204,00
10	FR	330	COLA BRANCA LIQUIDA FRASCO COM 90G	IRIS	2,90	957,00
11	FR	170	COLA INSTANTANEA MULTIUSO C/20G	JOCAR OFFICE	8,90	1513,00
12	FR	400	COLA LÍQUIDA PARA ISOPOR/E.V.A 90G, A BASE DE PVA EM SOLUÇÃO DE ALCOOL, NÃO INFLAMAVEL, INCOLOR E NÃO TOXICA	IRIS	5,90	2360,00
13	UNID	200	E.V.A 46MMX60MM CORES VARIADAS	LEONORA	6,90	1380,00
14	UNID	300	ENVELOPE P/ CONVITE PEQUENO NA COR VERDE, MEDINDO 15X21CM	FORONI	0,70	210,00
15	UNID	1.130	ENVELOPE, TIPO SACO OURO DE 240 X 340 MM	FORONI	0,50	565,00
16	UNID	400	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO P/	LASSANI	6,45	180,00



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ
 PODER EXECUTIVO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
 CNPJ: 04.838.496/0001-28

			100 FOLHAS (COR TRANSPARENTE)			
17	UNID	190	ESTILETE LARGO, 18 MM COM SISTEMA DE TRAVA E CORPO PLÁSTICO RESISTENTE.	BRW	3,50	665,00
18	UNID	156	EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO TIPO ESPÁTULA	BRW	3,50	546,00
19	ROLO	155	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX45M	EMBALANDO	1,90	294,50
20	ROLO	205	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX45M	EMBALANDO	6,9	1414,50
21	ROLO	210	FITA CREPE 45MMX45M	EMBALANDO	14,90	3129,00
22	UNID	255	GRAMPEADOR DE MESA 26/6, DE METAL, P/ 20 FOLHAS, COM 20CM	BRW	15,90	4054,50
23	UNID	20	GRAMPEADOR P/ MADEIRA 106/6, CORPO CONFECCIONADO EM ABS (PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA, ALTURA 4MM, 6MM E 8MM, ESPESSURA DO ARAME 0,61MMX 0,94MM, LARGURA DO GRAMPO 11,6MM	KIT	99,00	1980,00
24	CX	18	GRAMPO P/ GRAMPEADOR P/ MADEIRA 106/6 CX. COM 3.500 UNIDADES	BRW	15,90	286,20
25	CX	138	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO CX. 5.000 UNIDADES	BRW	6,90	952,20
26	UNID	22	GUILHOTINA FACÃO A4 30CM CORTA ATÉ 12 FOLHAS	LASSANE	199,00	4378,00
27	UNID	210	LIVRO DE PONTO, FORMATO OFICIO 31,5 X 21,CM C/ 100 FOLHAS	TILIBRA	14,90	3129,00
28	UNID	110	LIVRO DE PROTOCOLO 154MMX216MM C/ 104 FOLHAS	TILIBRA	14,90	1639,00
29	UNID	115	LIVRO DE REGISTRO DE ATA 205X300MM COM 200 FOLHAS	TILIBRA	24,90	2863,50
30	RESMA	10	PAPEL CASCA DE OVO A4 - BRANCO	MASTERPRINT	19,90	199,00
31	PCTE	310	PAPEL VERGÊ, A4, NO FORMATO 210X297MM, COM GRAMATURA 180G/M2, NA COR BRANCA, PACOTE COM 50 FOLHAS.	SYSPAPER	22,90	7099,00
32	UNID	730	PASTA ABA COM ELÁSTICO EM POLIPROPILENO PARA DOCUMENTOS, DIMENSÕES: 335 MM X 245 MM X 55 MM (Lombo de 5,5 CM)	POLYCART	7,99	5832,70
33	UNID	300	PASTA C/ ELASTICO REFORÇADA COM ILHOIS, 335 X 240 MM.	POLYCART	3,90	1170,00
34	UNID	200	PASTA REGISTRADORA DE A/Z A4 LOMBO LARGO C/ VISOR 28X35X8CM	FRAMA	19,90	3980,00
35	UNID	270	PASTA EM CARTOLINA COM ABA E ELÁSTICO, CORES VARIADAS 340X230MM	POLYCART	3,90	1053,00
36	UNID	300	PASTA EM CARTOLINA, A4 GRAMPO TRILHO PLÁSTICO CORES VARIADAS 335X230MM	DAC	2,00	600,00
37	UNID	130	PASTA PLÁSTICA EM L PP, A4 INCOLOR	DAC	1,50	195,00
38	UNID	250	PASTA POLIONDA COM 2CM DE EXPESSURA	POLIBRAS	2,70	675,00
39	UNID	150	PASTA SANFONADA NUMERADA DE A Z	DAC	59,90	8985,00
40	UNID	30	PILHA ALCALINA AA	DURACELL	6,90	207,00
41	UNID	30	PILHA ALCALINA AAA	DURACELL	6,90	207,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
CNPJ: 04.838.496/0001-28

42	UNID	450	PINCEL MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA FLUORESCENTE, VERDE E ROSA	JOCAR OFFICE	2,50	1125,00
43	UNID	400	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, RECARREGAVEL, AZUL, PRETO E VERMELHO	JOCAR OFFICE	3,90	1400,00
44	UNID.	20	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA, POTENCIA DE 40W, COMPOSIÇÃO PLASTICO E METAL, COMPRIMENTO 16CM X LARGURA 4CM X ALTURA 14CM, VOLTAGEM 110V/220V.	LEONORA	26,90	538,00
45	UNID.	184	RÉGUA ACRILICO TRANSPARENTE DE 30 CENTÍMETROS, COM ESPESSURA DE 3MM	WALEU	1,00	184,00
46	CX	105	TACHINHAS COLORIDAS PARA PRENDER MAPA, PAPEL, CAIXA COM 50 UNIDADES.	KIT	5,90	619,50
47	UNID	122	TESOURA NACIONAL INOX 7 POLEGADAS	TRAMONTINA	39,90	4867,80
48	UNID	20	REFIL PARA CARIMBO ALTOMATICO 4911	TRODAT	19,90	398,00
49	UNID	80	TINTA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO PRETO 28ML – ORIGINAL	RADEX	25,90	2072,00
50	FR	110	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO FR. 40ML AZUL	RADEX	6,90	759,00
51	UNID	130	TINTA PARA MARCADOR PERMANENTE AZUL, PRETO E VERMELHO COM 20 ML	RADEX	5,90	767,00
					TOTAL	110.015,20
Validade da Proposta: 15 DIAS						

U F AGUIAR
EIRELI:6383388
3000130

Assinado de forma digital
por U F AGUIAR
EIRELI:63833883000130
Dados: 2022.03.23
17:12:58 -03'00'

Assinatura
Empresa/CNPJ

*Certifico que a presente
cotação foi feita por
Cristianha de S.S. Nunes*



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ
 PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
 CNPJ: 04.838.496/0001-28

PESQUISA DE PREÇOS

Realizada nos moldes da Instrução Normativa nº 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome:	ERIVANHA DO SOCORRO SALES NUNES		
CPF:	437.334.642-53		
Contato:	(93) 99142-1656	E-mail:	erivanhariso@gmail.com

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razão Social:	ROBERTO R DA SILVEIRA – ME		
CPF/CNPJ:	13.268.204/0001-50		
Endereço:	TV: 31 DE MAIO, Nº 215, PLANALTO, MONTE ALEGRE/PÁ		
Telefone de Contato:	(93) 991680128	E-mail:	Roberto.rodrigues8380@gmail.com
Data de Emissão deste Documento:	14/04/2022		
Responsável Pelo Preenchimento:	ROBERTO RODRIGUES DA SILVEIRA		

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SEREM UTILIZADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO E ESCOLAS MUNICIPAIS.

Item	Unid. Med.	Quant.	Descrição	Marca	V. Unit.	V. Total
01	UNID.	122	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL C/40 ML Nº 03	VMP	9,90	1.207,80
02	PCTE	100	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO – PACOTE/50 UNIDADES	RENDICOLLA	85,00	8.500,00
03	CX	20	BORRACHA BRANCA MACIA, MEDINDO: 440MMX150MMX240MM COM CAPA ANATÔMICA, CX C/ 24 UNIDADES	MERCUR	28,00	560,00
04	PCTE	200	BOTÕES MAGNÉTICOS ÍMÃS PARA PAINEL MURAL RECADOS COM 2 CM DE DIÂMETRO PCTE C/6 UNID	LEONORA	12,00	2.400,00
05	KG	03	CORDA DE POLIPROPILENO COR AZUL OU VERDE 2MM (FIO MUCHINGUINHA)	VONDER	65,00	195,00
06	UNID.	750	CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO PP CORRUGADO 360MMX245MMX133MM(AZUL)	POLIONDA	9,90	7.425,00
07	CX	100	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7MM CRISTAL, PONTA FINA NA COR DA TINTA AZUL, CX C/ 50 UNIDADES.	COMPACTOR	68,50	6.850,00
08	UNID	400	CAPA E CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 (VERSO COR PRETA E AZUL MARINHO E FRENTE TRANSPARENTE)	POLIMIDA	3,00	1.200,00
09	CX	116	CLIPS NIQUELADO Nº 8/0 GALVANIZADO CX C/500G	FAMA	5,00	580,00
10	FR	330	COLA BRANCA LIQUIDA FRASCO COM 90G	MARIPEL	5,50	1.815,00
11	FR	170	COLA INSTANTANEA MULTIUSO C/20G	MARIPEL	10,00	1.700,00
12	FR	400	COLA LÍQUIDA PARA ISOPOR/E.V.A 90G, A BASE DE PVA EM SOLUÇÃO DE ALCOOL, NÃO INFLAMÁVEL, INCOLOR E NÃO TOXICA	CASCOLA	7,90	3.160,00
13	UNID	200	E.V.A 46MMX60MM CORES VARIADAS	BRW	3,90	780,00
14	UNID	300	ENVELOPE P/ CONVITE PEQUENO NA COR VERDE, MEDINDO 15X21CM	SCRITY	0,80	240,00
15	UNID	1.130	ENVELOPE, TIPO SACO OURO DE 240 X 340 MM	SCRITY	1,00	1.130,00
16	UNID	400	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO P/	POLIONDA	1,20	480,00



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
CNPJ: 04.838.496/0001-28

			100 FOLHAS (COR TRANSPARENTE)			
17	UNID	190	ESTILETE LARGO, 18 MM COM SISTEMA DE TRAVA E CORPO PLÁSTICO RESISTENTE.	BRW	5,00	950,00
18	UNID	156	EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO TIPO ESPÁTULA	JOCAR	4,90	764,40
19	ROLO	155	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX45M	ADERE	3,90	604,50
20	ROLO	205	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX45M	ADERE	8,50	1.742,50
21	ROLO	210	FITA CREPE 45MMX45M	ADERE	17,90	3.759,00
22	UNID	255	GRAMPEADOR DE MESA 26/6, DE METAL, P/ 20 FOLHAS, COM 20CM	JOCAR	34,90	8.899,50
23	UNID	20	GRAMPEADOR P/ MADEIRA 106/6, CORPO CONFECCIONADO EM ABS (PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, ALTURA 4MM, 6MM E 8MM, ESPESSURA DO ARAME 0,61MMX 0,94MM, LARGURA DO GRAMPO 11,6MM	GOLLER	148,00	2.960,00
24	CX	18	GRAMPO P/ GRAMPEADOR P/ MADEIRA 106/6 CX. COM 3.500 UNIDADES	CIS	20,50	369,00
25	CX	138	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO CX. 5.000 UNIDADES	CIS	10,50	1.449,00
26	UNID	22	GUILHOTINA FACÃO A4 30CM CORTA ATÉ 12 FOLHAS	GOLLER	295,00	6.490,00
27	UNID	210	LIVRO DE PONTO, FORMATO OFICIO 31,5 X 21,CM C/ 100 FOLHAS	JANDAIA	26,75	5.617,50
28	UNID	110	LIVRO DE PROTOCOLO 154MMX216MM C/ 104 FOLHAS	JANDAIA	14,50	1.595,00
29	UNID	115	LIVRO DE REGISTRO DE ATA 205X300MM COM 200 FOLHAS	JANDAIA	32,00	3.680,00
30	RESMA	10	PAPEL CASCA DE OVO A4 - BRANCO	BAG	35,00	350,00
31	PCTE	310	PAPEL VERGÊ, A4, NO FORMATO 210X297MM, COM GRAMATURA 180G/M2, NA COR BRANCA, PACOTE COM 50 FOLHAS.	TILIBRA	39,50	12.245,00
32	UNID	730	PASTA ABA COM ELÁSTICO EM POLIPROPILENO PARA DOCUMENTOS, DIMENSÕES: 335 MM X 245 MM X 55 MM(LOMBO DE 5,5 CM)	POLYCART	7,90	5.767,00
33	UNID	300	PASTA C/ ELASTICO REFORÇADA COM ILHOIS, 335 X 240 MM.	POLYCART	6,90	2.070,00
34	UNID	200	PASTA REGISTRADORA DE A/Z A4 LOMBO LARGO C/ VISOR 28X35X8CM	POLYCART	18,80	3.760,00
35	UNID	270	PASTA EM CARTOLINA COM ABA E ELÁSTICO, CORES VARIADAS 340X230MM	POLYCART	4,90	1.323,00
36	UNID	300	PASTA EM CARTOLINA, A4 GRAMPO TRILHO PLÁSTICO CORES VARIADAS 335X230MM	POLYCART	5,30	1.590,00
37	UNID	130	PASTA PLÁSTICA EM L PP, A4 INCOLOR	POLYCART	2,00	260,00
38	UNID	250	PASTA POLIONDA COM 2CM DE EXPESSURA	POLIONDA	6,90	1.725,00
39	UNID	150	PASTA SANFONADA NUMERADA DE A Z	POLIONDA	60,00	9.000,00
40	UNID	30	PILHA ALCALINA AA	PANASONIC	5,00	150,00
41	UNID	30	PILHA ALCALINA AAA	PANASONIC	5,50	165,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ
 PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
CNPJ: 04.838.496/0001-28

42	UNID	450	PINCEL MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA FLUORESCENTE, VERDE E ROSA	CONDOR	4,50	2.025,00
43	UNID	400	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, RECARREGAVEL, AZUL, PRETO E VERMELHO	BRW	3,90	1.560,00
44	UNID.	20	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA, POTENCIA DE 40W, COMPOSIÇÃO PLASTICO E METAL, COMPRIMENTO 16CM X LARGURA 4CM X ALTURA 14CM, VOLTAGEM 110V/220V.	JOGAR	45,90	918,00
45	UNID.	184	RÉGUA ACRILICO TRANSPARENTE DE 30 CENTÍMETROS, COM ESPESSURA DE 3MM	CIS	1,90	349,60
46	CX	105	TACHINHAS COLORIDAS PARA PRENDER MAPA, PAPEL, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CIS	9,00	945,00
47	UNID	122	TESOURA NACIONAL INOX 7 POLEGADAS	JOCAR	18,90	2.305,80
48	UNID	20	REFIL PARA CARIMBO ALTOMATICO 4911	PILOT	23,90	478,00
49	UNID	80	TINTA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO PRETO 28ML – ORIGINAL	VMP	10,20	816,00
50	FR	110	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO FR. 40ML AZUL	VMP	7,90	869,00
51	UNID	130	TINTA PARA MARCADOR PERMANENTE AZUL, PRETO E VERMELHO COM 20 ML	PILOT	8,90	1.157,00
					TOTAL	126.931,60
Validade da Proposta: 60 DIAS						

ROBERTO R DA Assinado de forma digital
 por ROBERTO R DA
 SILVEIRA:1326
 8204000150 SILVEIRA:13268204000150
 Dados: 2022.03.18 16:29:37
 -03'00'

Assinatura
 Empresa/CNPJ

*Certifico que a presente
 cotação foi feita por
 Edivanha do S.S. Nunes*



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ
 PODER EXECUTIVO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
 CNPJ: 04.838.496/0001-28

PESQUISA DE PREÇOS

Realizada nos moldes da Instrução Normativa nº 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome:	ERIVANHA DO SOCORRO SALES NUNES		
CPF:	437.334.642-53		
Contato:	(93) 99142-1656	E-mail:	erivanhariso@gmail.com

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razão Social:	R. A. SANTIAGO – ME		
CPF/CNPJ:	13.306.181/0001-20		
Endereço:	AV. CURUA-UNA 2800, SÃO JOSE OPERARIO, CEP: 68020-650, SANTAREM		
Telefone de Contato:	(93) 99123-6810	E-mail:	r.a.santiago-me@hotmail.com
Data de Emissão deste Documento:	12/04/2022.		
Responsável Pelo Preenchimento:	Rodrigo Abreu Santiago		

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SEREM UTILIZADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO E ESCOLAS MUNICIPAIS.

Item	Unid. Med.	Quant.	Descrição	Marca	V. Unit.	V. Total
01	UNID.	122	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL C/40 ML Nº 03	VMP	R\$ 9,00	R\$ 1.098,00
02	PCTE	100	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO – PACOTE/50 UNIDADES	LEONORA	R\$ 74,00	R\$ 7.400,00
03	CX	20	BORRACHA BRANCA MACIA, MEDINDO: 440MMX150MMX240MM COM CAPA ANATÔMICA, CX C/ 24 UNIDADES	REDBORD	R\$ 16,00	R\$ 320,00
04	PCTE	200	BOTÕES MAGNÉTICOS ÍMÃS PARA PAINEL MURALRECADOS COM 2 CM DE DIÂMETRO PCTE C/6 UNID	LEONORA	R\$ 9,90	R\$ 1.980,00
05	KG	03	CORDA DE POLIPROPILENO COR AZUL OU VERDE 2MM (FIO MUCHINGUINHA)	VONDER	R\$ 59,00	R\$ 177,00
06	UNID.	750	CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO PP CORRUGADO 360MMX245MMX133MM(AZUL)	POLCART	R\$ 8,20	R\$ 6.150,00
07	CX	100	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7MM CRISTAL, PONTA FINA NA COR DA TINTA AZUL, CX C/ 50 UNIDADES.	COMPACTOR	R\$ 41,00	R\$ 4.100,00
08	UNID	400	CAPA E CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 (VERSO COR PRETA E AZUL MARINHO E FRENTE TRANSPARENTE)	MAXPAR	R\$ 44,00	R\$ 17.600,00
09	CX	116	CLIPS NIQUELADO Nº 8/0 GALVANIZADO CX C/500G	FAMA	R\$ 4,00	R\$ 464,00
10	FR	330	COLA BRANCA LIQUIDA FRASCO COM 90G	IRIS	R\$ 3,90	R\$ 1.287,00
11	FR	170	COLA INSTANTANEA MULTIUSO C/20G	BRW	R\$ 11,00	R\$ 1.870,00



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
CNPJ: 04.838.496/0001-28

12	FR	400	COLA LÍQUIDA PARA ISOPOR/E.V.A 90G, A BASE DE PVA EM SOLUÇÃO DE ALCOOL, NÃO INFLAMAVEL, INCOLOR E NÃO TOXICA	IRIS	5,60	R\$ 2.240,00
13	UNID	200	E.V.A 46MMX60MM CORES VARIADAS	LEONORA	R\$ 3,50	R\$ 700,00
14	UNID	300	ENVELOPE P/ CONVITE PEQUENO NA COR VERDE, MEDINDO 15X21CM	SCRITY	R\$ 0,50	R\$ 150,00
15	UNID	1.130	ENVELOPE, TIPO SACO OURO DE 240 X 340 MM	SCRITY	R\$ 0,80	R\$ 904,00
16	UNID	400	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO P/ 100 FOLHAS (COR TRANSPARENTE)	CASSMAR	R\$ 170,00	R\$ 68.000,00
17	UNID	190	ESTILETE LARGO, 18 MM COM SISTEMA DE TRAVA E CORPO PLÁSTICO RESISTENTE.	LEONORA	R\$ 5,00	R\$ 950,00
18	UNID	156	EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO TIPO ESPÁTULA	JOCAR	R\$ 4,00	R\$ 624,00
19	ROLO	155	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX45M	EMBALANDO	R\$ 1,00	R\$ 155,00
20	ROLO	205	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX45M	EMBALANDO	R\$ 3,50	R\$ 717,50
21	ROLO	210	FITA CREPE 45MMX45M	EMBALANDO	R\$ 11,00	R\$ 2.310,00
22	UNID	255	GRAMPEADOR DE MESA 26/6, DE METAL, P/ 20 FOLHAS, COM 20CM	JOCAR	R\$ 29,00	R\$ 7.395,00
23	UNID	20	GRAMPEADOR P/ MADEIRA 106/6, CORPO CONFECCIONADO EM ABS (PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, ALTURA 4MM, 6MM E 8MM, ESPESSURA DO ARAME 0,61MMX 0,94MM, LARGURA DO GRAMPO 11,6MM	JOCAR	R\$ 13,70	R\$ 274,00
24	CX	18	GRAMPO P/ GRAMPEADOR P/ MADEIRA 106/6 CX. COM 3.500 UNIDADES	JOCAR	R\$ 13,00	R\$ 234,00
25	CX	138	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO CX. 5.000 UNIDADES	JOCAR	R\$ 7,00	R\$ 966,00
26	UNID	22	GUILHOTINA FACÃO A4 30CM CORTA ATÉ 12 FOLHAS	MULTICOR	R\$ 477,00	R\$ 10.494,00
27	UNID	210	LIVRO DE PONTO, FORMATO OFICIO 31,5 X 21,CM C/ 100 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	R\$ 19,00	R\$ 3.990,00
28	UNID	110	LIVRO DE PROTOCOLO 154MMX216MM C/ 104 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	R\$ 12,00	R\$ 1.320,00
29	UNID	115	LIVRO DE REGISTRO DE ATA 205X300MM COM 200 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	R\$ 32,00	R\$ 3.680,00
30	RESMA	10	PAPEL CASCA DE OVO A4 – BRANCO	BAHIA ART GRAFICA	R\$ 22,00	R\$ 220,00
31	PCTE	310	PAPEL VERGÊ, A4, NO FORMATO 210X297MM, COM	BAHIA ART GRAFICA	R\$ 24,00	R\$ 7.440,00



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
CNPJ: 04.838.496/0001-28

			GRAMATURA 180G/M2, NA COR BRANCA, PACOTE COM 50 FOLHAS.			
32	UNID	730	PASTA ABA COM ELÁSTICO EM POLIPROPILENO PARA DOCUMENTOS, DIMENSÕES: 335 MM X 245 MM X 55 MM(LOMBO DE 5,5 CM)	POLCART	R\$ 9,90	R\$ 7.227,00
33	UNID	300	PASTA C/ ELASTICO REFORÇADA COM ILHOIS, 335 X 240 MM.	POLCART	R\$ 6,40	R\$ 1.920,00
34	UNID	200	PASTA REGISTRADORA DE A/Z A4 LOMBO LARGO C/ VISOR 28X35X8CM	POLCART	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
35	UNID	270	PASTA EM CARTOLINA COM ABA E ELÁSTICO, CORES VARIADAS 340X230MM	POLCART	R\$ 4,90	R\$ 1.323,00
36	UNID	300	PASTA EM CARTOLINA, A4 GRAMPO TRILHO PLÁSTICO CORES VARIADAS 335X230MM	POLCART	R\$ 5,40	R\$ 1.620,00
37	UNID	130	PASTA PLÁSTICA EM L PP, A4 INCOLOR	POLYCART	R\$ 1,40	R\$ 182,00
38	UNID	250	PASTA POLIONDA COM 2CM DE EXPESSURA	POLYCART	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00
39	UNID	150	PASTA SANFONADA NUMERADA DE A Z	DAC	R\$ 44,00	R\$ 6.600,00
40	UNID	30	PILHA ALCALINA AA	ELGIN	R\$ 3,00	R\$ 90,00
41	UNID	30	PILHA ALCALINA AAA	ELGIN	R\$ 3,40	R\$ 102,00
42	UNID	450	PINCEL MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA FLUORESCENTE, VERDE E ROSA	LEONORA	R\$ 4,00	R\$ 1.800,00
43	UNID	400	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, RECARREGAVEL, AZUL, PRETO E VERMELHO	BRW	R\$ 3,90	R\$ 1.560,00
44	UNID.	20	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA, POTENCIA DE 40W, COMPOSIÇÃO PLASTICO E METAL, COMPRIMENTO 16CM X LARGURA 4CM X ALTURA14CM, VOLTAGEM 110V/220V.	JOCAR	R\$ 45,00	R\$ 900,00
45	UNID.	184	RÉGUA ACRILICO TRANSPARENTE DE 30 CENTÍMETROS, COM ESPESSURA DE 3MM	WALEU	R\$ 1,20	R\$ 220,80
46	CX	105	TACHINHAS COLORIDAS PARA PRENDER MAPA, PAPEL, CAIXA COM 50 UNIDADES.	LEONORA	R\$ 9,00	R\$ 945,00
47	UNID	122	TESOURA NACIONAL INOX 7 POLEGADAS	JOCAR	R\$ 16,00	R\$ 1.952,00
48	UNID	20	REFIL PARA CARIMBO ALTOMATICO 4911	VMP	R\$ 20,00	R\$ 400,00
49	UNID	80	TINTA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO PRETO 28ML – ORIGINAL	VMP	R\$ 6,90	R\$ 552,00
50	FR	110	TINTA PARA ALMOFADA DE	VMP	R\$ 9,00	R\$ 990,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
CNPJ: 04.838.496/0001-28

51	UNID	130	CARIMBO FR. 40ML AZUL TINTA PARA MARCADOR PERMANENTE AZUL, PRETO E VERMELHO COM 20 ML	RADEX	R\$ 7,90	R\$ 1.027,00
					TOTAL	R\$ 189.820,30
Validade da Proposta: 60 dias						

RA
SANTIAGO:133
06181000120

Assinado de forma digital
por RA
SANTIAGO:1330618100012
0
Dados: 2022.03.04 11:02:01
-03'00'

Assinatura
Empresa/CNPJ

*Certifico que a presente
cotação foi feita por
Edivanha do S.S. Nunes.*



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ
 PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
CNPJ: 04.838.496/0001-28

PESQUISA DE PREÇOS

Realizada nos moldes da Instrução Normativa nº 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome:	ERIVANHA DO SOCORRO SALES NUNES		
CPF:	437.334.642-53		
Contato:	(93) 99142-1656	E-mail:	erivanhariso@gmail.com

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razão Social:	PIAU FORMULARIOS EIRELI – EPP		
CPF/CNPJ:	15.762.990/0001-72		
Endereço:	AV. SÃO SEBASTIAO, Nº 1357, ALDEIA, CEP: 68040-040, SANTARÉM/PA		
Telefone de Contato:	3523-1811	E-mail:	cotação@piaufomularios.com
Data de Emissão deste Documento:	14/04/2022		
Responsável Pelo Preenchimento:	ROSIANE GARCIA		

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SEREM UTILIZADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO E ESCOLAS MUNICIPAIS.

Item	Unid. Med.	Quant.	Descrição	Marca	V. Unit.	V. Total
01	UNID.	122	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL C/40 ML Nº 03	RADEX	9,90	1.207,80
02	PCTE	100	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO – PACOTE/50 UNIDADES	RENDICOLLA	85,00	8.500,00
03	CX	20	BORRACHA BRANCA MACIA, MEDINDO: 440MMX150MMX240MM COM CAPA ANATÔMICA, CX C/ 24 UNIDADES	KIT	90,00	1.800,00
04	PCTE	200	BOTÕES MAGNÉTICOS ÍMÃS PARA PAINEL MURAL RECADOS COM 2 CM DE DIÂMETRO PCTE C/6 UNID	KIT	12,00	2.400,00
05	KG	03	CORDA DE POLIPROPILENO COR AZUL OU VERDE 2MM (FIO MUCHINGUINHA)			
06	UNID.	750	CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO PP CORRUGADO 360MMX245MMX133MM(AZUL)	POLIBRAS	9,90	7.425,00
07	CX	100	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7MM CRISTAL, PONTA FINA NA COR DA TINTA AZUL, CX C/ 50 UNIDADES.	COMPACTOR	62,50	6.250,00
08	UNID	400	CAPA E CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 (VERSO COR PRETA E AZUL MARINHO E FRENTE TRANSPARENTE)	LASSANE	50,00	20.000,00
09	CX	116	CLIPS NIQUELADO Nº 8/0 GALVANIZADO CX C/500G	GOLDEN	3,90	452,40
10	FR	330	COLA BRANCA LÍQUIDA FRASCO COM 90G	BRW	5,50	1.815,00
11	FR	170	COLA INSTANTÂNEA MULTIUSO C/20G	BRW	9,90	1.683,00
12	FR	400	COLA LÍQUIDA PARA ISOPOR/E.V.A 90G, A BASE DE PVA EM SOLUÇÃO DE ALCOOL, NÃO INFLAMÁVEL, INCOLOR E NÃO TÓXICA	BRW	7,90	3.160,00
13	UNID	200	E.V.A 46MMX60MM CORES VARIADAS	BRW	2,90	580,00
14	UNID	300	ENVELOPE P/ CONVITE PEQUENO NA COR VERDE, MEDINDO 15X21CM	SCRITY	0,55	165,00
15	UNID	1.130	ENVELOPE, TIPO SACO OURO DE 240 X 340 MM	SCRITY	0,50	565,00
16	UNID	400	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO P/	LASSANE	1,00	400,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ
 PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
CNPJ: 04.838.496/0001-28

			100 FOLHAS (COR TRANSPARENTE)			
17	UNID	190	ESTILETE LARGO, 18 MM COM SISTEMA DE TRAVA E CORPO PLÁSTICO RESISTENTE.	BRW	3,90	741,00
18	UNID	156	EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO TIPO ESPÁTULA	GENIAL	4,90	764,40
19	ROLO	155	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX45M	EMBALANDO	3,90	604,50
20	ROLO	205	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX45M	EMBALANDO	7,90	1.619,50
21	ROLO	210	FITA CREPE 45MMX45M	EMBALANDO	17,90	3.759,00
22	UNID	255	GRAMPEADOR DE MESA 26/6, DE METAL, P/ 20 FOLHAS, COM 20CM	BRW	34,90	8.899,50
23	UNID	20	GRAMPEADOR P/ MADEIRA 106/6, CORPO CONFECCIONADO EM ABS (PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA, ALTURA 4MM, 6MM E 8MM, ESPESSURA DO ARAME 0,61MMX 0,94MM, LARGURA DO GRAMPO 11,6MM	BRW	144,90	2.898,00
24	CX	18	GRAMPO P/ GRAMPEADOR P/ MADEIRA 106/6 CX. COM 3.500 UNIDADES	BRW	15,90	286,20
25	CX	138	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO CX. 5.000 UNIDADES	BRW	7,90	1.090,20
26	UNID	22	GUILHOTINA FACÃO A4 30CM CORTA ATÉ 12 FOLHAS	LASSANE	290,00	6.380,00
27	UNID	210	LIVRO DE PONTO, FORMATO OFICIO 31,5 X 21,CM C/ 100 FOLHAS	S/D	26,75	5.617,50
28	UNID	110	LIVRO DE PROTOCOLO 154MMX216MM C/ 104 FOLHAS	S/D	14,75	1.622,50
29	UNID	115	LIVRO DE REGISTRO DE ATA 205X300MM COM 200 FOLHAS	S/D	33,90	3.898,50
30	RESMA	10	PAPEL CASCA DE OVO A4 - BRANCO	BAG	30,00	300,00
31	PCTE	310	PAPEL VERGÊ, A4, NO FORMATO 210X297MM, COM GRAMATURA 180G/M2, NA COR BRANCA, PACOTE COM 50 FOLHAS.	BAG	37,50	11.625,00
32	UNID	730	PASTA ABA COM ELÁSTICO EM POLIPROPILENO PARA DOCUMENTOS, DIMENSÕES: 335 MM X 245 MM X 55 MM (Lombo de 5,5 CM)	POLYCART	7,90	5.767,00
33	UNID	300	PASTA C/ ELÁSTICO REFORÇADA COM ILHOIS, 335 X 240 MM.	POLYCART	3,90	1.170,00
34	UNID	200	PASTA REGISTRADORA DE A/Z A4 LOMBO LARGO C/ VISOR 28X35X8CM	FRAMA	16,25	3.250,00
35	UNID	270	PASTA EM CARTOLINA COM ABA E ELÁSTICO, CORES VARIADAS 340X230MM	POLYCART	2,90	783,00
36	UNID	300	PASTA EM CARTOLINA, A4 GRAMPO TRILHO PLÁSTICO CORES VARIADAS 335X230MM	POLYCART	3,90	1.170,00
37	UNID	130	PASTA PLÁSTICA EM L PP, A4 INCOLOR	DAC	1,50	195,00
38	UNID	250	PASTA POLIONDA COM 2CM DE ESPESSURA	POLYCART	6,90	1.725,00
39	UNID	150	PASTA SANFONADA NUMERADA DE A Z	GOLDEN	99,00	14.850,00
40	UNID	30	PILHA ALCALINA AA	MAXPRINT	14,00	420,00
41	UNID	30	PILHA ALCALINA AAA	MAXPRINT	14,00	420,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ
 PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
CNPJ: 04.838.496/0001-28

42	UNID	450	PINCEL MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA FLUORESCENTE, VERDE E ROSA	MAXPRINT	3,50	1.575,00
43	UNID	400	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, RECARREGAVEL, AZUL, PRETO E VERMELHO	BRW	3,90	1.560,00
44	UNID.	20	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA, POTENCIA DE 40W, COMPOSIÇÃO PLASTICO E METAL, COMPRIMENTO 16CM X LARGURA 4CM X ALTURA 14CM, VOLTAGEM 110V/220V.	BRW	45,90	918,00
45	UNID.	184	RÉGUA ACRILICO TRANSPARENTE DE 30 CENTÍMETROS, COM ESPESSURA DE 3MM	WALEU	2,90	533,60
46	CX	105	TACHINHAS COLORIDAS PARA PRENDER MAPA, PAPEL, CAIXA COM 50 UNIDADES.	BRW	9,90	1.039,50
47	UNID	122	TESOURA NACIONAL INOX 7 POLEGADAS	BRW	12,90	1.573,80
48	UNID	20	REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 4911	CARBRINK	45,90	918,00
49	UNID	80	TINTA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO PRETO 28ML - ORIGINAL	RADEX	9,90	792,00
50	FR	110	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO FR. 40ML AZUL	RADEX	7,90	869,00
51	UNID	130	TINTA PARA MARCADOR PERMANENTE AZUL, PRETO E VERMELHO COM 20 ML	RADEX	7,90	1.027,00
					TOTAL	147.064,90
Validade da Proposta: 60 DIAS						

PIAU
 FORMULARIOS
 EIRELI:1576299
 0000172

Assinado de forma
 digital por PIAU
 FORMULARIOS
 EIRELI:15762990000172
 Dados: 2022.03.15
 10:52:25 -03'00'

Assinatura
 Empresa/CNPJ

*Certifico que a presente
 cotação foi feita por
 Eriwasha do S. S. Nunes*